
ــه یک  ــه ب ــور- ســـارقـــان مسلحی ک ــادپ ــج س
طلافروشی در شهرستان جغتای دستبرد زده 
بودند صبح روز گذشته، صحنه سرقت را در حضور 

مقام قضایی بازسازی کردند.

به گزارش خراسان، دو متهم این پرونده در حالی 
که صدها تن از شهروندان و کسبه در خیابان امام 
خمینی )ره( جغتای تجمع کرده بودند، توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی به محل ارتکاب جرم 

هدایت شدند و در حضور قاضی »ا... آبــادی« 
)بــازپــرس پــرونــده( به تشریح جزئیات سرقت 
مسلحانه از طلا فروشی پرداختند. سارقان مسلح 
نقابدار که با شلیک گلوله موجب ایجاد رعب و 
وحشت در رهگذران و کسبه محلی شده بودند در 
اعترافات خود به خرید سلاح جنگی از شهرستان 
پیشوا اشاره کردند و بلندپروازی و مشکلات مالی 
را انگیزه خود از دستبرد مسلحانه به طلافروشی 
دانستند.بنابر گزارش خراسان، دهم آبان جاری 
دو سارق مسلح سیاه پوش که ساکن شهرستان 
پیشوا هستند پس از اطلاع از خرابی ریموت در 
یک طلافروشی از طریق یکی از دوستان شان، 
وارد جغتای شدند و پس از سرقت همه طلاهای 
ویترین با شلیک گلوله به ایجاد رعب و وحشت 

پرداختند تا با موتورسیکلت از محل بگریزند، آنان 
سپیده دم شانزدهم آبان با تلاش کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی در پیشوا 

دستگیر شدند .

شایان ذکر است، هنگام بازسازی صحنه سرقت 
پــرده و بنرهایی در تقدیر از کارآگاهان پلیس 
آگاهی خراسان رضــوی و نیروهای انتظامی 

جغتای نصب شده بود.
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در امتداد تاریکی

پشت پرده سرقت های میلیاردی از دکل های برق! 
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اختصاصی خراسان

سفر به دنیای رسوایی

پدرم خیلی خوب می دانست که من دختری عاطفی 
با رفتارهای هیجانی هستم و لیاقت داشتن گوشی 
تلفن همراه را نــدارم چرا که به راحتی تحت تاثیر 
تعریف و تمجید دیگران قرار می گیرم و... به گزارش 
اختصاصی خراسان، دختر 22 ساله که در پی یک 
آشنایی تلگرامی با پسری جوان آینده اش را به تباهی 
کشیده است در حالی که از شدت شرم نگاهش را 
به سنگفرش های اتاق مشاور و مددکار اجتماعی 
ــا)ع( مشهد دوخته بود دربــاره  کلانتری امــام رض
چگونگی این رسوایی بزرگ گفت: پدرم کارمند 
است و اوضاع مالی خوبی دارد اما از نظر عاطفی 
روابط خوبی با مادرم ندارد . من تنها با خواهر بزرگم 
درددل می کنم که هفته ای یک بار به منزل ما می آید، 
با وجود این  مدت هاست از همین ارتباط صمیمانه 
با خواهرم نیز لذت نمی برم چرا که فرزندانش بیش 
فعال هستند و آن قدر سروصدا به راه می اندازند که 
به راحتی نمی توانم در کنار خواهرم بنشینم و با او 
گفت و گو کنم از سوی دیگر نیز برادری نداشتم تا از 
من حمایت کند و من هم در کنار او احساس غرور و 
آرامش داشته باشم چرا که همواره با مادرم درگیر 
بودم و از نظر اخلاقی هیچ گاه به تفاهم نمی رسیدیم. 
اوهمیشه نمرات ضعیف درسی ام را به سرم می کوبید 
و مرا با دخترعموی درس خوانم مقایسه می کرد. 
مادرم مدام از نوع پوشش و سلیقه ام در انتخاب لباس  
یا هرچیز دیگری ایراد می گرفت و مسخره ام می کرد 
حتی گاهی مقابلم می ایستاد و با حالت عصبانیت نه 
تنها سرزنشم می کرد بلکه فریاد می زد »تو را دوست 
نــدارم« به همین دلیل همیشه احساس تنهایی 
می کردم و پدرم را تحت فشار گذاشته بودم تا برایم 
گوشی هوشمند بخرد ولی پدرم که به خصوصیات 
اخلاقی من واقف بود به هیچ وجه حاضر نمی شد 
این نوع گوشی را برایم بخرد چرا که معتقد بود من 
دختری احساسی و عاطفی هستم و بلافاصله فریب 
شیادان فضای مجازی را می خورم  یا با ورود به برخی 
شبکه های هنجارشکن مسیر انحراف را بر می گزینم. 
با وجود این هیچ وقت به نصیحت های پدرم توجه 
نکردم و او را آن قدر با شیوه و شگردهای مختلف 
تحت فشار قرار دادم تا این که بالاخره برای رهایی 
از این شرایط اسفبار خانوادگی و قهر وآشتی های 
من حاضر شد یک دستگاه گوشی دو سیم کارته 
برایم بخرد. از آن روز به بعد مانند کسی که به بزرگ 
ترین آرزوی زندگی اش رسیده باشد گوشی را از 
خودم جدا نمی کردم. حالا دیگر خیلی آزادانه وارد 
کانال ها و شبکه های اجتماعی می شدم و با افراد 
زیادی ارتباط برقرار می کردم تا این که حدود یک 
سال قبل در یکی از گروه های تلگرامی با »پرویز« 
آشنا شدم. او وقتی از ظاهر زیبا و رنگ موهایم تعریف 
و تمجید می کرد من در پوست خودم نمی گنجیدم. 
وقتی با جملاتی عاشقانه از ابراز علاقه اش به من 
سخن می گفت انگار در آسمان ها پرواز می کردم 
به همین دلیل خیلی زود قرار ملاقات گذاشتیم و 
درحالی یکدیگر را در پارک و خیابان ها می دیدیم 
که او حتی از رنگ لباس، سلیقه و نوع پوششم تعریف 
می کرد و من هم از جملات زیبای او لذت می بردم. 
این ملاقات های پنهانی ادامه داشت تا این که یک 
روز پرویز پیشنهاد کرد برای دیدن آثار تاریخی و 
مکان های گردشگری به شمال کشور برویم و برای 
آینده خودمان برنامه ریزی کنیم. من هم که تحت 
تاثیر ابراز محبت ها و مهربانی های پرویز قرار گرفته 
بودم با این سفر دو روزه در حالی موافقت کردم که 
حتی برای لحظه ای هم به فرجام این سفر پنهانی 
و ارتباط با جوانی غریبه نیندیشیدم. خلاصه بدون 
اطلاع پدر و مادرم و به طور مخفیانه با پرویز همراه شدم 
و به یکی از شهرهای شمال کشور رفتیم اما آن جا او با 
وعده ازدواج مرا اغفال کرد و هستی و آینده ام را به 
نابودی کشاند. وقتی با چشمانی اشک آلود به مشهد 
بازگشتیم خانواده ام گم شدن مرا به پلیس گزارش 
داده بودند . به همین دلیل ماموران پرویز را دستگیر 
کردند و به زندان انتقال دادند. من هم که دیگر در 
مخمصه یک آبروریزی و رسوایی قرار گرفته ام نمی 
دانم چگونه به چشمان نگران پدرم نگاه کنم ؟ چرا که 
او قبل از خرید گوشی تلفن و با توجه به خصوصیات 
اخلاقی من این روزهای تلخ را پیش بینی می کرد . 
این درحالی است که حتی خانواده پرویز بعد از افشای 
این ماجرا ، مرا دختری هرزه و هوسران می دانند که 
... گزارش خراسان حاکی است، رسیدگی قضایی 
به این پرونده با صدور دستوری ویژه از سوی سرهنگ 
شریفی )رئیس کلانتری امام رضا)ع( ( در حالی آغاز 

شد که دختر جوان به آینده سیاهش می اندیشید.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

سجادپور- با دستگیری یکی از پیمانکاران 
ــرده سرقت های  ــرق، پشت پ سابق شرکت ب

میلیاردی از دکل های فشار قوی فاش شد.
فرمانده انتظامی مشهد روز گذشته در حاشیه 
بازدید از نتایج عملیات های مبارزه با سرقت 
ــاه قبل  ــان« گفت: از حــدود ســه م ــراس بــه »خ
سرقت های گسترده از دکل های برق فشار قوی 
در مشهد افزایش یافت به طوری که قطعی برق 
ناگهانی، مشکلاتی را برای شهروندان ایجاد 
کرده بود. سرهنگ حسین دهقان پور افزود: 
به همین دلیل چندین گروه گشت محسوس و 
نامحسوس در مناطق غرب مشهد فعال شدند 
و با همکاری گسترده بازرسی شرکت برق، 
گروه های مشترک عملیاتی تشکیل دادند. وی 
تصریح کرد: رصدهای اطلاعاتی پلیس بیانگر 
آن بود که عاملان دستبرد به دکل های فشار 
قوی، احتمالا از افراد آشنا با امور برق و بسیار 
حرفه ای هستند چرا که در برخی از سرقت ها 
از انفجار و اتصال های ناگهانی در دکل ها جان 
سالم به در برده بودند، از سوی دیگر نیز بررسی 
های تخصصی حکایت از آن داشت که دزدان 
کابل ها، از یک زن درون خودرو استفاده می 

کنند تا مورد ظن شهروندان قرار نگیرند.
رئیس پلیس مشهد خاطرنشان کرد: با به دست 
آمدن این اطلاعات، پرونده سرقت های مذکور 
به طور ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت و گروه 
ورزیده ای از نیروهای اداره عملیات ویژه مشهد 
با هدایت و نظارت سرهنگ جواد بیگی )رئیس 
عملیات ویژه مشهد( وارد عمل شدند و تحقیقات 
گسترده ای را در این باره آغاز کردند. سرهنگ 
دهقان پور در ادامه این گفت و گوی اختصاصی 
افزود: بعد از مدتی ردیابی در مناطق احتمالی 
تردد سارقان، بالاخره در دوم آبان جاری نیروهای 
گشت انتظامی در بولوار معلم به سرنشینان یک 
دستگاه خودروی ام وی ام مشکوک شدند که 
یک زن جوان نیز درون خودروی مذکور وجود 
داشت اما هنگامی که برای بررسی موضوع به 
آن ها نزدیک شدند ناگهان راننده ام وی ام با 

دیــدن نیروهای گشت، بلافاصله پــدال گاز را 
فشرد و به سمت بزرگراه امام علی )ع( گریخت. 
نیروهای عملیات ویژه نیز بی درنگ به تعقیب 
آنــان پرداختند تا ایــن که پس از یک عملیات 
تعقیب و گریز طولانی، خودروی مذکور از بزرگراه 
شهید چراغچی وارد منطقه خواجه ربیع شد و 
در خیابان بهمن 4 در حالی به محاصره درآمد 
که دو سرنشین آن با استفاده از تاریکی شب 
گریختند اما زن 40 ساله داخل خودرو دستگیر 
ــودرو نیز به  و به مقر انتظامی هدایت شد و خ
پارکینگ انتقال  یافت. مقام ارشد انتظامی مشهد 
با اشاره به گسترش دامنه تحقیقات و بازجویی 
از زن جوان افزود: با اعترافات این زن ، هویت 
سارقان اصلی کابل های فشار قوی برای پلیس 
مشخص شد و بررسی ها نشان داد که آن ها از 
اعضای باندی بودند که پاییز سال گذشته توسط 
نیروهای کلانتری سناباد دستگیر شدند و احکام 
تعلیقی زندان داشتند.  سرهنگ حسین دهقان 
پور ادامــه داد: بعد از این ماجرا و در حالی که 
تحقیقات پلیس وارد مرحله جدیدی شده بود، 
سرقت از دکل ها به شرق مشهد کشیده شد. از 
سوی دیگر رصدهای اطلاعاتی نشان می داد، 
سارقان این بار از یک خــودروی تیبای مشکی 
رنگ در سرقت های مذکور استفاده می کنند 

بنابراین گشت های مشترک پلیس و شرکت 
برق با هماهنگی کامل وارد عمل شدند تا این 
که شب گذشته به محض این که برق منازلی در 
خیابان بهمن 16 منطقه خواجه ربیع مشهد قطع 
شد، نیروهای گشت عملیات ویژه بلافاصله خود 
را به محل رساندند و به کمین سارقان نشستند. 
ــودروی تیبای مشکی در محل  دقایقی بعد خ
ظاهر شد  اما نیروهای گشت نامحسوس دیگر 
فرصت فرار به آن ها ندادند و بدین ترتیب راننده 
تیبا به همراه دو سرنشین دیگر خودرو دستگیر 
و به اداره عملیات ویــژه مشهد منتقل شدند. 
این مقام انتظامی با بیان این که سرکرده باند 
سرقت، پیمانکار سابق شرکت برق بود که سه 
سال قبل اخراج شده است، به پشت پرده سرقت 
های میلیاردی از دکل های برق فشار قوی اشاره 
کرد و گفت: »محمد.ز« که قبلا با همین جرم 
دستگیر شده و 4 سال زندان تعلیقی دارد پس 
از آزادی از زندان و درحالی که از همسرش جدا 
شده بود به فروش ضایعات روی آورد  و سپس با 
آشنایی و تبحری که در این زمینه داشت ، باند 
سرقت از دکل های برق فشار قوی را تشکیل داد. 
سرهنگ دهقان پور همچنین به دستگیری یک 
مالخر حرفه ای در این پرونده اشاره و تاکید کرد 
: مخفیگاه این مالخر نیز با صدور دستورات ویژه 

قضایی مورد بازرسی قرار گرفت که در نتیجه 
کلت قلابی مشابه سلاح جنگی، تعداد زیادی 
لاستیک ، شمشیر، 4 دستگاه موتورسیکلت 

و... کشف شد. 
فرمانده با تجربه انتظامی مشهد تصریح کرد: 
سارقان با قیچی های بلند آهن بری عایق کاری 
شده ، کابل ها را برش می زدند و با سوزاندن 
روکش آن ها در بیابان کیلویی 170 هزار تومان 
به مالخران می فروختند  و بدین ترتیب میلیاردها 
ریال به شرکت برق خسارت می زدند. وی ادامه 
داد: بررسی های تخصصی پلیس بیانگر آن 
است که سارقان مذکور در هر بار سرقت حدود 
3 کیلومتر کابل برق را به یغما می بردند و تاکنون 

هم به 20 فقره سرقت اعتراف کرده اند .
سرهنگ دهقان پور تاکید کرد: تحقیقات زیر نظر 
ستوان دوم خانی )افسر پرونده( درحالی ادامه 
دارد که مالخر این باند به جرم مواد مخدر دستگیر 
و هم اکنون با سپردن وثیقه آزاد شده بود. رئیس 
پلیس مشهد همچنین به دستگیری دو عضو دیگر 
یک باند سرقت از دکل های برق فشار قوی توسط 

نیروهای تجسس کلانتری سپاد 
مشهد اشاره کرد و به خراسان 
سرقت  ــه  ک هنگامی  ــت:  ــف گ
کابل از دکل ها به شرق مشهد 
کشیده شــد ، همزمان گــروه 
ــژه ای از نیروهای تجسس  وی
سرپرستی  به  سپاد  کلانتری 
مستقیم سرگرد جعفر عامری 
عمل  وارد  کلانتری(  )رئیس 
شدند و طرح های مختلفی را 
برای به دام انداختن سارقان 
ــرا گذاشتند . سرهنگ  بــه اج
حسین دهقان پور خاطرنشان 
کرد:نیمه شب دهم آبان جاری 
بود که یگان های گشت تجسس 
با کسب اطلاعاتی درباره حضور 
افــراد مشکوک در بیابان های 
انتهای روستای اسماعیل آباد ، 

بلافاصله عازم محل شدند و دو جوان را در حال 
سرقت از دکل برق فشار قوی مشاهده کردند . 
وی افزود: آن ها با دیدن ماموران در تاریکی شب 
قصد فرار داشتند که نیروهای انتظامی در یک 
اقدام رزمی یکی را بالای دکل و دیگری را قبل 
از رسیدن به موتورسیکلت، دستگیر کردند و به 
کلانتری انتقال دادند.  رئیس پلیس مشهد اظهار 
کرد: دو متهم با اعتراف به این که در حال سرقت 
کابل بودند ، مدعی شدند در مرکز ترک اعتیاد 
با هم آشنا شده اند و نقشه دستبرد به کابل های 
برق را کشیده اند. وی گفت: دوســارق مذکور 
مدعی هستند که ابزار و ادوات سرقت را از دست 
فروشان حاشیه آرامگاه خواجه ربیع تهیه کرده اند 
و پس از مصرف مواد مخدر در بیابان های اطراف 
روستای اسماعیل آبــاد درحــال بازکردن پیچ 
های دکل بوده اند که توسط نیروهای انتظامی 
دستگیر شده اند . سرهنگ حسین دهقان پور 
تصریح کرد: تحقیقات بیشتر در این باره با دستور 
قاضی »فرهمندنیا« توسط نیروهای تجسس 

کلانتری سپاد ادامه دارد.

حکم قصاص پزشک تبریزی قطعی  شد 

یک پزشک تبریزی سال 95 به اتهام قتل بازداشت شد.در جریان 
پرونده اتهامی این پزشک   او به قتل مادربزرگ و همسر خود متهم 

شد.پزشک تبریزی یک بار به قصاص محکوم شد؛ اما حکم قصاص 
وی نقض شد و او بار دیگر محاکمه شد.دومین بار که حکم قصاص 
صادر شد،دیوان عالی کشور قصاص پزشک تبریزی را تایید کرد.

به گزارش رکنا، مهر ماه سال 95 رسیدگی به پرونده قتل همسر و 
مادربزرگ یک پزشک معروف تبریزی در حالی در فهرست اخبار 

حوادثی قرار گرفت که پزشک تبریزی متهم به قتل شد.
این پزشک که علیرضا صلحی نام داشت،پیش از وقوع پرونده 
قتل به پزشک خوش خط در فضای مجازی مشهور شده بود 
و تصویر نسخه هایی که با خط خوش نوشته شده بود، دست 
به دست می چرخید. روز حادثه پزشک تبریزی برای اعضای 
خانواده خود غذا تهیه کرده بود و آن ها بعد از صرف غذا به دلیل 

مسمومیت بالا در بیمارستان بستری شدند.
در نهایت همسر پزشک تبریزی به نام المیرا و همچنین مادر 
بزرگ این پزشک جان خود را از دست دادند. با توجه به این که 
بررسی ها حاکی از آن بود که مسمومیت غذایی عامل مرگ دو 
نفر از اعضای خانواده علیرضا صلحی شده بود و غذا را دکتر 
صلحی برای خانواده اش تهیه کرده بود؛ بنابر این او به اتهام دو 
فقره قتل عمدی بازداشت شد. اما هرگز به مسموم کردن عمدی 

غذاها اقرار نکرد و اتهام قتل عمدی را انکار کرد.
با این حال با توجه به ادله موجود در پرونده علیه او کیفرخواست 
صادر  و او در دادگاه محاکمه شد. بعد از اولین محاکمه،قضات 
دادگاه رای قصاص را علیه متهم صادر کردند که رای صادر 

شده از سوی قضات دیوان عالی کشور نقض و پرونده بار دیگر 
برای رسیدگی به دادگاه کیفری ارجاع داده شد.به این ترتیب 
متهم بار دیگر پای میز محاکمه رفت و از خود دفاع کرد.قضات 
دادگاه بار دیگر رای قصاص صادر کردند.با توجه به این که متهم 
توانسته بود رضایت اولیای دم دومین مقتول را جلب کند؛با 
درخواست اولیای دم مقتول اول به یک بار قصاص محکوم شد. 
رای صادر شده در شعبه 24 دیوان عالی کشور مهر تایید 
خورده و در مرحله اجرا قرار گرفته است.در همین حال عده 
ای افراد نیکوکار چشم امید به بخشش دکتر صلحی از سوی 
خانواده المیرا دارند و امیدوارند که اولیای دم با بزرگواری 

از قصاص صرف نظر کنند.

فرمانده انتظامی اســتــان کــرمــان از  توکلی- 
دستگیری یک باند زورگیر، باند سارقان به عنف 
و تعدادی از اراذل و اوباش که در این شهر اقدام به 
شرارت می کردند، خبر داد. به گزارش خراسان، 
سردار عبدالرضا ناظری دیروز در حاشیه بازدید 
از دستاوردهای طــرح مبارزه با اراذل و اوبــاش 
در کلانتری 11 در جمع اصحاب رسانه افزود: 
باندهای زیادی در طرح برخورد با اراذل و اوباش 
در استان کرمان دستگیر شده اند و 2 باند مهم آن 
ها که توسط فرماندهی انتظامی این شهرستان 
در مرکز استان اقدام به اعمال مجرمانه می کرد، 
دستگیر شدند. وی ادامه داد: یکی از این باندها 
متشکل از سه مرد و یک  زن است که با راهنمایی 
یک خانم سوژه ها را شناسایی و بعد از آن با معرفی 
آن ها به همدستان خود، اقدام به سرقت و اخاذی 

از آن ها می کردند. فرمانده انتظامی استان کرمان 
اظهار کرد: اعضای این باند تاکنون به هشت فقره 
زورگیری اعتراف و هشت نفر از مال باختگان نیز به 
شناسایی و اعلام شکایت خود اقدام کرده اند؛ اما 
به طور قطع این افراد با توجه به سوابق مجرمانه ای 
که دارند،  سرقت های بیشتری را انجام داده اند که 
ماموران پلیس مشغول جمع آوری ادله و شناسایی 
دیگر شاکیان هستند. وی افزود: این افراد در انظار 
عمومی با تهدید چاقو از افراد زورگیری می کردند؛ 
لذا با توجه به احتمال افزایش تعداد مال باختگان، 
از مردم تقاضا می شود در صورتی که طعمه این باند 
شده اند به کلانتری 11 شهر کرمان مراجعه و برای 

اعلام شکایت خود اقدام کنند. ناظری اظهار کرد: 
باند دوم که توسط فرماندهی انتظامی شهرستان 
کرمان دستگیر شده اند نیز سارقان به عنف هستند 
که به واسطه همدستی یک خانم، سه مرد و یک 
مالخر اقدام به سرقت از منازل می کردند. وی افزود: 
این خانم در این باند به عنوان کارگر منزل متاسفانه 
از طرف یکی از شرکت های خدماتی معرفی شده 
که پس از شناسایی طعمه های خــود، به معرفی 
آن ها به همدستان خود اقدام می کرده است. وی 
ادامه داد: این فرد در زمانی که در منزل سوژه مد 
نظر حضور داشته در را برای همدستان خود باز 
می کرده یا در هنگام خروج زمینه ورود همدستان 

خود را به منزل فراهم می کرده است.  فرمانده 
انتظامی استان کرمان خاطرنشان کرد: اعضای 
این باند در مواردی در ساعات اولیه شب   به ورود به 
منازل طعمه های خود و سرقت اموال آن ها اقدام 
می کرده اند و تاکنون هشت مال باخته در این پرونده 
شناسایی و سارقان تحت قرار روانه زندان شده اند. 
وی گفت: مالخر این باند نیز که یک فرد 40 ساله 
است شناسایی و دستگیر و مقادیر زیادی از اموال 
مسروقه نیز کشف شده است. همچنین اعضای این 
باند با قرار بازداشت موقت به زندان معرفی شده اند. 
ناظری افزود: سن افرادی که مبادرت به سرقت می 
کردند بین 1۸ تا 23 سال بوده و مالخر حدود 40 

سال دارد و خانم هایی که در این باند دستگیر شده 
اند 1۸ یا 19 ساله هستند.  وی گفت: 10 نفر از این 
افراد اتباع بیگانه بوده که سابقه نزاع و سوء مصرف 
مشروبات الکلی را داشته و در یکی از بیمارستان 
های کرمان به دلیل نزاعی که قبل از حضور در 
بیمارستان داشته اند، نظم بیمارستان را بر هم می 
زنند که شناسایی و دستگیر شدند. وی افزود: ضمن 
این که با کمیسیون اتباع استانداری نیز هماهنگ 
شد افرادی که اقدام به شرارت می کنند به همراه 
وابستگان شان با دستور قضایی و مصوبه کمیسیون 
از کشور طرد شوند. ناظری با اشاره به این که اتباع 
شریفی نیز در ایران هستند که شرافتمندانه کار 
و زندگی می کنند ،گفت :اما این 10 نفر به دلیل 
شرارت دستگیر شده اند و برابر دستور مقام قضایی 

با آن ها برخورد می شود.

4 کشته در آتش سوزی یک منزل 
مسکونی در کرج 

سخنگوی آتش نشانی کرج گفت: چهار نفر بر اثر 
آتش سوزی در یک باب منزل مسکونی  در خیابان 
تختی حسین آبــاد مهرشهر جان خود را از دست 
دادند. به گزارش شبکه خبر، سمیعی افزود: پس از 
گزارش حادثه، برای اطفای حریق و امداد رسانی به 
این حادثه 21 نیروی عملیاتی به همراه شش دستگاه 
خودروی امدادی از چهار ایستگاه آتش نشانی به 
محل اعزام شدند و ضمن جلوگیری از سرایت حریق 
به ساختمان های مجاور بــرای ایمن ســازی محل 

اقدامات لازم را انجام دادند.

فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به  دستگیری 2 باند سرقت تشریح کرد: 

دزدان مسلح، صحنه سرقت از طلافروشی را بازسازی کردند 

۳  باند زورگیر، سارقان به عنف و اراذل و اوباش در کرمان متلاشی شدند 


